ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº02/2022

CHAMADA DOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

ANA FLORÊNCIO DE MELO ARRUDA, PREFEITA MUNICIPAL em exercício, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO A 2ª chamada dos aprovados no CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº

02/2019, conforme segue:

DATA: 19/01/2022- QUARTA FEIRA

HORÁRIO CONFORME CRONOGRAMA EM ANEXO

LOCAL: CASA DA CULTURA

DISCIPLINA  HORÁRIO

PROFESSOR PRÉ- ESCOLAR  08h30min

PROFESSOR ANOS INICIAS  08h45min

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 09h15min

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  09h30min

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10h

 PROFESSOR PRÉ-ESCOLAR

Inscrição Candidato

0138 JAQUELINE APARECIDA SERAFIM HUGEN

0163 NATHALIA CRISTINA DA SILVA

0147 NOEMI APARECIDA SOLIMAN

0128 SARA GOMES PADILHA

0046 ROSILENE FIGUEIREDO AMARAL

DESISTENTE 1 VEZ

0113 EDIMARA BORGES DE OLIVEIRA

DESISTENTE 1 VEZ

 PROFESSOR ANOS INICIAIS

Inscrição Candidato

0148 KATIA CILENE MESQUITA LUCIANO

0143 SILVANA NUNES DA SILVA

0139 NALVA GRAZIELA MATTOS

0151 JANAÍNA VARGAS DA ROSA

0153
ISMENIA DE SOUZA ARRUDA

DESISTENTE 1 VEZ

0156
JANIRA SEBASTIANA LOPES ORUE

DESISTENTE 1 VEZ

0145
ADRIANA FARIAS DE ALMEIDA

DESISTENTE 1 VEZ

0048
JACIARA DA SILVA KIYZANOSKI

DESISTENTE 1 VEZ

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

0060 MILENE FÁTIMA DE SOUZA

DESISTENTE 1 VEZ

0120
MARCIA DE ALMEIDA VIEIRA

DESISTENTE 1 VEZ

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato

0014
MAIANE VIEL

DESISTENTE 1 VEZ

 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato

0109
GINAMAR SEIFERT DE SOUZA

DESISTENTE 1 VEZ

 PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Candidato

0044
EVERLIZE MACARI

DESISTENTE 1 VEZ

Município de São Joaquim 13 de janeiro de 2022

ANA FLORÊNCIO DE MELO ARRUDA

Prefeita Municipal em exercício